2025年 4月吉日

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

住宅ローン新規受付窓口変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025年 4月 16日（水）以降、新規住宅ローンのご相談・お申し込みについては、下記

のとおり「ローン営業部」および「大阪ローン営業部」にて承ることといたしましたので、お知ら

せいたします。

今後も社員一同、より一層のサービス充実に努めてまいりますので、引き続きお引き立てを賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

▶住宅ローン新規受付窓口

（１）ローン営業部

https://mappc.smtb.jp/b/smtb/info/110L2/

対応エリア：北海道、宮城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、新潟県、

富山県、石川県、福井県、山梨県、岐阜県、静岡県、愛知県

（２）大阪ローン営業部

https://mappc.smtb.jp/b/smtb/info/150L2/

対応エリア：三重県、滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県、鳥取県、岡山県、

広島県、山口県、香川県、愛媛県、福岡県、佐賀県、熊本県、大分県、鹿児島県

※ 対応エリアにおいても、お取り扱いできない場合がございます。詳細はお問い合わせくだ

さい。

※ 当社ホームページ内で住宅ローン新規取り扱い店舗として掲載されている以下住宅ロー

ンセンター・店舗にて受付した場合は上記の受付窓口へお取り次ぎさせていただきます。

日本橋営業部・東京中央支店（店番：100・店番：450）

日本橋住宅ローンセンター

梅田支店・阪急梅田支店（店番：150・店番：253）

梅田住宅ローンセンター

渋谷支店・渋谷中央支店（店番：160・店番：520）

渋谷住宅ローンセンター

https://mappc.smtb.jp/b/smtb/info/110L2/
https://mappc.smtb.jp/b/smtb/info/150L2/

立川支店・立川北口支店（店番：190・店番：690）

立川住宅ローンセンター

難波支店・難波中央支店（店番：220・店番：252）

町田支店（店番：294）

町田住宅ローンセンター

仙台支店・仙台あおば支店（店番：310・店番：392）

仙台住宅ローンセンター

横浜住宅ローンセンター

船橋支店（店番：327）

船橋住宅ローンセンター

宇都宮支店（店番：328）

藤沢支店・藤沢中央支店（店番：336・店番：380）

藤沢住宅ローンセンター

札幌支店・札幌中央支店（店番：391・店番：350）

札幌住宅ローンセンター

本店営業部（店番：410）

本店住宅ローンセンター

虎ノ門コンサルティングオフィス （本店営業部 虎ノ門出張所）（店番：410）

虎ノ門住宅ローンセンター

静岡支店・静岡中央支店（店番：420・店番：610）

静岡住宅ローンセンター

名古屋営業部・名古屋栄支店（店番：460・店番：650）

名古屋住宅ローンセンター

上野支店・上野中央支店（店番：528・店番：470）

上野住宅ローンセンター

新宿支店（店番：510）

新宿住宅ローンセンター

池袋支店・池袋東口支店（店番：526・店番：530）

池袋住宅ローンセンター

吉祥寺支店・吉祥寺中央支店（店番：529・店番：540）

吉祥寺住宅ローンセンター

大宮支店・大宮駅前支店（店番：590・店番：635）

大宮住宅ローンセンター

甲府支店（店番：620）

新潟支店・新潟中央支店（店番：630・店番：642）

金沢支店・金沢中央支店（店番：631・店番：680）

前橋支店（店番：634）

豊橋支店（店番：637）

豊橋住宅ローンセンター

富山支店（店番：641）

福井支店（店番：643）

京都支店・京都四条支店（店番：710・店番：761）

京都住宅ローンセンター

和歌山支店（店番：730）

和歌山住宅ローンセンター

神戸支店・神戸三宮支店（店番：750・店番：762）

神戸住宅ローンセンター

岡山支店・岡山中央支店（店番：810・店番：873)

岡山住宅ローンセンター

広島支店・広島中央支店（店番：872・店番：820）

広島住宅ローンセンター

福山支店（店番：830）

山口防府支店（店番：850）

松山支店（店番：860）

松山住宅ローンセンター

高松支店（店番：871）

鳥取支店（店番：874）

鹿児島支店（店番：890）

福岡支店・福岡天神支店（店番：910・店番：971）

福岡住宅ローンセンター

熊本支店・熊本中央支店（店番：920・店番：840）

たまプラーザ支店（店番：960）

たまプラーザ住宅ローンセンター

北九州支店（店番：972）

北九州住宅ローンセンター

大分支店（店番：973）

大分住宅ローンセンター

以上